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Bollnäs simmare hävdade sig bra på Stockholmstävling! 
 
Bland totalt nästan 300 simmare fanns i söndags (04-10-17) också 7 stycken från 
Bollnäs Simsällskap – som deltog i Warner Cup i Täby centrum!  
 
Av tradition hör ju många av Stockholmsklubbarna till de bättre i landet – så som Väsby 
SS – där bland andra Terese Alshammar och ny korade världsmästarinnan på 200 m 
Frisim – Josefin Lillhage simmar! Även storklubbar som SK Neptun, Södertörns SS och 
Täby sim deltog i denna tävling. De äldsta deltagarna var 13 år och ner till 10 åringar . 
 
I klubbtävlingen slutade Bollnäs på en fin 6: e plats av de 16 deltagande klubbarna! 
Segrade gjorde Täby sim – som visar för närvarande en enorm bredd – t.ex. har man 
1000 medlemmar i kubben! 
 
Bäst placeringsmässigt 
lyckades Matilda Åhlström 
bland tjejer 12-13 år. Hon 
hade siktat in sig på att slå 
tävlingsrekordet på 400 m 
Frisim – vilket hon också 
gjorde – men efter en hård 
kamp med en tjej från Väsby 
- fick hon nöja sig med andra 
platsen med nya personliga 
rekordet 4.57,26 – slagen 
med 2 sekunder av Melissa 
Österlund.  I samma lopp 
såg det länge ut som om 
Sara Ghaffari skulle ta tredje 
platsen – men en strakt 
spurtande Kajsa Nyström 
från Neptun – slog till slut 
Sara med endast 2 tiondelar! 
Dock ett prydligt pers av 
Sara på 5.07,86 och därmed 
är hon klar för Norrlands 
Mästerskapen i vår – vilket 
Matilda var sedan tidigare! 
 
 
 
 
Sara gjorde ett mycket starkt lopp på 50 m fjärilsim – där hon också spurtade in på en 
fjärde plats – på finfina 33,88 . Här blev hon också slagen av jämnåriga Neptun tjejen 
Kajsa – vilka båda var ett år yngre i klassen! Den tiden placerar Sara bland de 15 bästa i 
hennes ålder i Sverige just nu – så det ser mycket lovande ut inför kommande ungdoms 
SM – Sum Sim i Borlänge sista helgen i oktober. 
Sara visade även på 50 m frisim att formen börjar närma sig – åter en tid strax över 30 
sekunder och en sjunde plats bland de 80 deltagande tjejerna! Ett annat simsätt som 
hon börjar få riktigt bra fart på – är ryggsim. En fin sjätte plats på 1.19,17 – endast 
sekund efter klubbkompisen Matilda Åhlström – som la beslag på tredje platsen istället!  
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Matilda kämpade till sig ytterliggare en tredje plats på 200 m Medley. Därmed fick 
Matilda med sig 3 stycken DVD filmer hem för sina pallplaceringar. 
 
En annan BSS tjej som gjort enorma framsteg – om man tänker på att hon började  
simma för precis ett år sedan – är Glössbo tjejen Minica Kraft – 11 år. Två stycken fjärde 
platser på 50 m Fjärilsim och 50 m Bröstsim samt en sjätte och en sjunde plats på 50 m 
Ryggsim och 50 m frisim på denna tävling visar att hon har en enorm talang – och 
mycket att utveckla framöver! 
 
Bland grabbarna i Bollnäs är det tyvärr väldigt tunt – men en kommande kille är Daniel 
Lindén, 12 år. Nu fick han simma mot dem som är ett år äldre - men med tre fina 
personliga rekord och placeringar i mitten av startfältet visade han att det börjar hända 
lite resultatmässigt också. En mycket fin tid på 50 m frisim – 32,30 och en 11: e plats av 
de 45 startande. Bland 12 åringarna hade Daniel 3:e tiden dessutom! 
 
Nu laddar och toppar Bollnäs simmarna inför Sum Sim i Borlänge närmast – där 
målsättningen är att få med någon till Riksfinalen i Göteborg – dit de 16 bästa simmarna 
i landet går. 
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